AKTI I THEMELIMIT
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“IMDIGITAL?” sh.p.k

Sot né datén 05.04.2023 (dymij€ e njézet e tre), uné, Sindis Kote, até€sia Gjergji, amésia
Elida, shtetas Shgiptar, lindur né Kugové, banues né Tirané, me adresé: Rr. “Bajram Curri”;
Njésia Administrative Nr. 4; Njésia Bashkiake Nr. 4; lindur mé 06/03/2001, titullar
i Letémjoftimit ID Nr. 033483413, i regjistuar me Numér Personal K10306043K, vendosa t&
themeloj Shogéring me Pérgjegiési t€ Kufizuar, “IMDIGITAL” sh.p.k., mbéshtetur né
nenin 2 paragrafi “B” i Ligjit “Pér sanksionet dhe mbrojtjen e pronés private dhe nismés sé
liré t€ veprimtarisé private, t€ pavarur dhe t€ privatizimit”, né ligjin 9901, Daté 14.04.2008
“Pér Tregtarét dhe Shogérite Tregtare™ (i ndryshuar), né té cilén jam Ortak i Vetém dhe pér
kété qéllim hartoj Aktin e Themelimit, me p&rmbajtjen si vijon:

NENI 1
EMRI

1.1 Shoqéria tregtare private me pérgjegjési 1€ kufiznar emértohet “IMDIGITAL” sh.p.k., ¢
cila kétu mé poshité do té quhet “Shoqéria™.

NENI 2
FORMA
2.1 Kjo shoqgéri &shté njé shogéri me pérgjegjési t& kufizuar.
NENI 3
BAZA JURIDIKE

3.1 Shogéria krijohet né bazé t€ legjislacionit t& Republikés s Shqipéris€ dhe si person
juridik, e zhvillon aktivitetin né pérputhje me kété legjislacion dhe me normat e kétij statuti.
Ajo e fiton personalitetin juridik pas rregjistrimit né Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit.

NENI 4
SELIA
4.1 Selia e shogérisé do té jeté né Tirané, né rrugén “Sadik Petrela”, Nd. 1, Nr. Ap. 32.
4.2 Shoqéria mund t€ ndryshojé seliné e saj me vendim té& ortakut t& vetém.
NENI 5
TERRITORI

5.1 Shogéria e zhvillon aktivitetin si né territorin e Republikés s€ Shqipéris€ ashtu edhe
jashté saj.

5.2 Shogéria mund té krijojé degé (filiale) ose pérfaqési (zyra pérfaqésimi), si né rrethe té
ndryshme t€ Republikés sé Shqipérisé ashtu edhe né shtete t€ tjera, né pérputhje me
legjislacionin e vendeve pérkatése.

NENI 6
OBJEKTI I VEPRIMTARISE




6.1 Objekti i veprimtarisé s€ shoqérisé do té jeté:

e Studim dhe analizim i tregut, 1 konkurrencés dhe targeteve referuese, me objektiv gjetjen
e strategjive t€ komunikimit mé efikas;

e Projektimi dhe realizimi i marketingut dhe reklamave né platforma t¢ ndryshme, pérfshiré
rrjetet sociale;

e Jdeimi dhe krijimi 1 pérmbajtjeve publicitare, si video, imazhe dhe tekste, pér kanalet e
ndryshme té komunikimit;

e Menaxhimi i veprimtarive t& ‘public relations’, aktiviteteve dhe sponsorizimeve;
e Projektimi, zhvillimi dhe administrimi i website, e-commerce dhe platformave dixhitale;

e Krijimi i software-ve t€ personalizuar pér administrimin e progeseve t& biznesit dhe
mbiedhjes sé té€ dhénave;

e Pérdorimi i teknologjive t€ avancuara pér realizimin e zgjidhjeve dixhitale inovative;

e Dixhital marketing, ose aktivitet i promovimit on-line i produkteve dhe shérbimeve
népérmjet kanaleve dixhitale, si publiciteil on-line, e-mail marketing dhe marketing né
social media;

o Planifikimi dhe zhvillimi i strategjive t€ marketingut pér shoqérité ndérkombétare,
népérmjet analiz€s sé tregjeve t€ huaja dhe pérshtatjes sé fushatave t€ reklamave né
kontekste t& ndryshme kulturore;

¢ Krijirni i fushatave 1€ marketingut q€ kané si objektiv ndérkombétarizimin e bizneseve,
népérmjet promovimit t& produkteve dhe shérbimeve né tregjet ¢ huaja dhe identifikimit
té kanaleve 1€ reja té shpémdarjes.

NENI 7
KOHEZGJATIA

7.1 Shoqéria do 1€ zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudh& mbi 10 vjet, duke filluar nga
data e regjistrimit né Qendrén Kombétare t& Regjistrimit, me pérjashtim té rastit t&€ mbarimit
t€ saj sipas kushteve t& parashikuara né ligj ose me vendim te ortakut te vetém.

NENI 8
KAPITALI THEMELTAR

8.1 Kapitali Themeltar i Shogérisé &shté 100 000 leke (miégind mij€). Ky kapital &shté
térésisht i nénshkruar dhe i shlyer nga Ortaku i Vetém.

NENI 9
KONTRIBUTET

9.1 Kapitali themeltar i shoqérisé pérbéhet nga kontributi i Ortakut t€ Vetém t€ Shoqérisé
Sindis Kote.

NENI 10
PJESET E KAPITALIT THEMELTAR
10.1 Kapitali themeltar &shté i ndar€ né 1 kuoté plotésisht (€ shlyer.



NENI 11

11.1 Administrimi i shogérisé do t& béhet nga njé administrator. Administrator i shoqérisé
éshté Sindis Kote, atésia Gjergji, amésia Elida, shtetas Shqiptar, lindur n& Kugové, banues né
Tirang, me adresé: Rr. “Bajram Curri”; Njésia Administrative Nr. 4; Njesia Bashkiake Nr. 4;
Tirané, lindur mé 06/03/2001, titullar i Letdmjoftimit ID Nr. 033483413, i regjistuar me
Numér Personal K10306043K. Ai ushtron kété detyré pér njé periudhé 5(peség) vjet.

NENI 12
DISPOZITA TE FUNDIT

12.2 Shogéria do té rregullohet, pérvec ketij Akti Themelues edhe me norma te pércaktuara
né Statutin e saj, i cili do t€ nénshkruhet nga Ortaku i Vetém dhe si i tillé do t€ miratohet né
Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit ditén e legalizimit si person juridik n€ Shqipéri.

12.3 Ky Akt Themelimi €shté hartuar n€ 4 (katér) kopje, né gjuhén shqipe, duke patur secila
fuqi té njeéjté ligjore.

THEMELUESI
Sindis Kote
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